
Pec istituzionale comune.mantova.aoo@legalmail.it

AI_PRCO Presidenza del Consiglio Comunale consiglio.comunale@pec.comune.mantova.it

CF_TRIB Servizio Tributario servizi.tributari@pec.comune.mantova.it

DEM Servizi Demografici servizi.demografici@cert.comune.mantova.it

UTEN Ufficio Gestione Utenze gestione.utenze@pec.comune.mantova.it

UPD Ufficio per i Procedimenti Disciplinari upd@pec.comune.mantova.it

PO Ufficio Pari Opportunita' pari.opportunita@pec.comune.mantova.it

URB Settore Territorio territorio@pec.comune.mantova.it

SPOR Ufficio Sport sport@pec.comune.mantova.it

TEMU Servizio  Musei e Monumenti musei@pec.comune.mantova.it

CON Servizio Contratti e Appalti contratti@pec.comune.mantova.it

CF Servizio Finanziario servizi.finanziari@pec.comune.mantova.it

MESSI ufficio notifiche e messi notificatori messi.notificatori@pec.comune.mantova.it

ELET Servizio Elettorale elettorale@pec.comune.mantova.it
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DDPP Servizio Demanio e Patrimonio demanio.patrimonio@pec.comune.mantova.it

AI Settore Affari Generali e Istituzionali affari.generali@pec.comune.mantova.it

CU
Settore Cultura Turismo e Promozione 

della Citta'
cultura.turismo@pec.comune.mantova.it

VG Settore Polizia Locale segreteriapolizialocale@pec.comune.mantova.it

PRF Ufficio Progettazione e Ricerca Fondi progetti@pec.comune.mantova.it

PI
Settore Servizi Educativi e Pubblica 

Istruzione
servizi.educativi@pec.comune.mantova.it

AV Avvocatura avvocatura@pec.comune.mantova.it

BIBLIO Servizio Biblioteche Archivi e UNESCO biblioteche@pec.comune.mantova.it

SS Settore Welfare e Servizi Sociali servizi.sociali@pec.comune.mantova.it

UR Servizio Ambiente ambiente@pec.comune.mantova.it

SI Gabinetto del Sindaco segreteria.sindaco@pec.comune.mantova.it

Ufficio_Transi

zione_Digitale
Ufficio per la transizione al Digitale andrea.piscopo@comune.mantova.it

Uff_eFatturaP

A
Uff_eFatturaPA servizi.finanziari@pec.comune.mantova.it

LP Settore Lavori Pubblici lavori.pubblici@pec.comune.mantova.it

OP
Servizio Personale Organizzazione e 

Informatizzazione
risorse.umane@pec.comune.mantova.it

SUAP Sportello Unico Imprese e Cittadini suap@pec.comune.mantova.it

VG_VERB Ufficio Verbali Polizia Locale ufficioverbalipl@pec.comune.mantova.it




